 双动作气动机械手
单轴单元
型　号 可搬送重量（kg） 基本
气缸
行程 （mm）
记
载
页

停产产品
HRL-2S Series
型号表示方法
注2
注1  防坠落机构仅可安装在气缸的后端。
注2 标准规格时X轴、Z轴各安装2个。
※ 号表示导线
长度。
T0H3Q25HRL-2S
型号表示方法
D  防坠落机构
无符号 无
Q 有
C  Z轴行程（mm）
25, 50, 75, 100, 125, 150
X轴行程B
Z轴行程C
防坠落机构D
E 开关型号
E  开关型号
直线
导线
L形
导线
触
点
电压
显示 导线
AC DC
T0H※ T0V※ 有
触
点
● ● 单色显示式
2线
T5H※ T5V※ ● ● 无指示灯
T2H※ T2V※
无
触
点
●
单色显示式
2线
T3H※ T3V※ ● 3线
T2YH※ T2YV※ ●
双色显示式
2线
T3YH※ T3YV※ ● 3线
T2YD※ − ● 双色显示式
交流磁场用
2线
T2YDT※ − ●
T2JH※ T2JV※ ● 单色显示式断电延迟型 2线
※导线长度
无符号 1m（标准）
3 3m（选择项）
5 5m（选择项）
〈型号表示例〉
HRL-2S-1005-50-25-Q-T0H3
机种：混合机械手HRL-2S系列
A  可搬送重量：1kg
B  X轴行程    ：50mm
C  Z轴行程    ：25mm
D  防坠落机构：有
E  开关型号   ：有触点T0H开关，导线长度3m
型号选择时的注意事项
A 可搬送重量
1005
符号 内 容
A  可搬送重量
1005 1kg
1010 1.5kg
1505 2kg
1510 3kg
1515 5kg
B  X轴行程（mm）
50, 75, 100, 125, 150, 200, 250, 300
50

HRL-2G Series
注1 标准规格时X轴、Z轴各安装2个。
〈型号表示例〉
HRL-2G-1505-50-25-T0H3
机种：混合机械手HRL-2G系列
A  可搬送重量：2kg
B  X轴行程   ：50mm
C  Z轴行程   ：25mm
D  开关型号   ：有触点T0H开关，导线长度3m
T0H31505 50 25HRL-2G
型号表示方法
C  Z轴行程（mm）
25, 50, 75, 100, 125, 150
B  X轴行程（mm）
50, 75, 100, 125, 150, 200
符号 内 容
A  可搬送重量
1005 1kg
1010 1.5kg
1505 2kg
1510 3kg
可搬送重量A
X轴行程B
Z轴行程C
注1
※ 号表示导线长度。
D 开关型号
D  开关型号
直线
导线
L形
导线
触
点
电压
显示 导线
AC DC
T0H※ T0V※ 有
触
点
● ● 单色显示式
2线
T5H※ T5V※ ● ● 无指示灯
T2H※ T2V※
无
触
点
●
单色显示式
2线
T3H※ T3V※ ● 3线
T2YH※ T2YV※ ●
双色显示式
2线
T3YH※ T3YV※ ● 3线
T2YD※ − ● 双色显示式
交流磁场用
2线
T2YDT※ − ●
T2JH※ T2JV※ ● 单色显示式断电延迟型 2线
※导线长度
无符号 1m（标准）
3 3m（选择项）
5 5m（选择项）
型号选择时的注意事项
LCW